
                      

                      

RIPARTIZIONE PRIMA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   303  DEL   25/11/2015  
Num. Prop.  2171 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Rideterminazione impegno di spesa per lo smaltimento dei rifiuti organici presso
l'impianto della Ditta PROGEVA S.r.l. (CIG ZE4162A32B - CUP non previsto)  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  IL DIRIGENTE

Vista  la  delibera  di C.C.  n.  45  del 22/07/2015  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Bilancio  di
Previsione  2015,  il  Bilancio  Pluriennale  2015/2017  e  la  relazione  previsionale  e  programmatica
2015/2017;

Vista la delibera di G.M. n. 135 del 30/07/2015 "Approvazione del PEG 2015";
Richiamata la determina n. 1709 del 23/10/2015 con la quale al Capitolo 2865 del PEG 2015 è

stata  impegnata  la  presunta  spesa  di  €  140.000,00  IVA  al  10%  compresa  in  favore  della  Società
PROGEVA S.r.l., con sede in Laterza (TA) alla S.C. 14 Madonna delle Grazie – Catone, per il servizio
di smaltimento dei rifiuti biodegradabili di cucine e mense e dei rifiuti biodegradabili tal quali non triturati,
fino al 31/12/2015; 

Preso atto che rispetto alla presunta  spesa  indicata  con la  stessa  determina  n.  1709/2015,  si è
determinata una economia di spesa generata da un minor conferimento del rifiuto organico presso la Ditta
Progeva S.r.l.;   

Ritenuto,  pertanto,  sulla  scorta  delle  tonnelate  conferite  nell' ultimo  periodo  e  delle  tariffe
applicate, rideterminare l' importo in precedenza assunto con la determina n. 1709/2015 al capitolo 2865
del PEG 2015 in favore della Ditta Progeva S.r.l. da € 140.000,00 ad € 120.000,00;

Visto il D. L.vo n. 267/2000, con particolare riferimento agli artt. 107 e 183;

DETERMINA

Per tutte le motivazioni in premessa indicate che qui si intendono integralmente riportate,
1) Di rideterminare l' importo in precedenza assunto al capitolo 2865 del PEG 2015 con la determina n.
1709  23/10/2015,  in favore  della  Società  PROGEVA S.r.l.,  con  sede  in  Laterza  (TA)  alla  S.C.  14
Madonna delle Grazie – Catone, per il servizio di smaltimento dei rifiuti biodegradabili di cucine e mense
e dei rifiuti biodegradabili tal quali non triturati, fino al 31/12/2015, da € 140.000,00 ad € 120.000,00.
2) Di disporre, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, l'inserimento del
peresente  provvedimento  nella  raccolta  degli  atti  di  questo  Ente  e  la  pubblicazione  all'Albo  Pretorio

DETERMINE RIPARTIZIONE PRIMA Atto n.ro 303 del 25/11/2015 - Pagina 1 di 2



on-line per 15 giorni consecutivi.

                             IL DIRIGENTE
                     (Avv. Egidio ZINGARELLI)

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE PRIMA Atto n.ro 303 del 25/11/2015 - Pagina 2 di 2


